



P-Invest Holding ApS

Aage Bergs Vej 39
8240 Risskov
CVR-nr. 36490101

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P-Invest Holding ApS

Aage Bergs Vej 39

8240 Risskov

CVR-nr.: 36490101

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 26.902 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets pengestitut har afgivet støtteerklæring for koncernen således det sikres, at koncernen har den fornødne likviditet til fortsat drift i kommende regnskabsår. Dermed aflægges regnskabet med forudsætningen for going-concern for værende opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.153)	(30.381)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.809.217	(7.008.293)
Andre finansielle indtægter	2	1.569.989	1.157.049
Andre finansielle omkostninger	3	(2.467.882)	(400.374)
Resultat før skat		26.902.171	(6.281.999)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.902.171	(6.281.999)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.902.171	(6.281.999)
Resultatdisponering		26.902.171	(6.281.999)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.760.153	48.680.530
Finansielle aktiver	4	31.760.153	48.680.530
Anlægsaktiver		31.760.153	48.680.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.381	10.386
Tilgodehavender		299.381	10.386
Likvide beholdninger		53.855	369.605
Omsætningsaktiver		353.236	379.991
Aktiver		32.113.389	49.060.521

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(82.366.954)	(109.269.125)
Egenkapital		(82.316.954)	(109.219.125)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		29.729.839	76.046.053
Hensatte forpligtelser		29.729.839	76.046.053
Ansvarlig lånekapital		68.548.197	66.551.648
Langfristede gældsforpligtelser		68.548.197	66.551.648
Bankgæld		3.819.695	3.708.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.329.412	11.970.303
Kortfristede gældsforpligtelser		16.152.307	15.681.945
Gældsforpligtelser		84.700.504	82.233.593
Passiver		32.113.389	49.060.521
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(109.269.125)	(109.219.125)
Årets resultat	0	26.902.171	26.902.171
Egenkapital ultimo	50.000	(82.366.954)	(82.316.954)

Noter

1 Going concern

Selskabets pengestitut har afgivet støtteerklæring for koncernen, således det sikres, at koncernen har den fornødne likviditet til fortsat drift i kommende regnskabsår. Dermed aflægges regnskabet med forudsætningen for going-concern for værende opfyldt.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.569.989	1.157.049
	1.569.989	1.157.049

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	359.109	351.562
Renteomkostninger i øvrigt	2.108.773	48.812
	2.467.882	400.374

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.400.003
Kostpris ultimo	80.400.003
Nedskrivninger primo	(31.719.473)
Andel af årets resultat	27.809.217
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(44.729.594)
Nedskrivninger ultimo	(48.639.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.760.153

5 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Der er stillet selvskyldner kaution for selskabets datterselskaber. Som følge heraf hæfter selskabet for eventuelle underbalancer i datterselskaberne. Selskabet hæfter maksimalt for et beløb svarende til kautionforpligtelsen overfor de enkelte selskaber.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fuglsang Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i P-Invest Holding ApS, Petunia ApS og Hørmarken 2 ApS er der afgivet pant i kapitalandele i Petunia ApS nom. værdi 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i P-Invest Holding og datterselskaberne Ejendomsselskabet Kirkebjerg ApS, Havneparken Vejle ApS, Ejendomsselskabet Københavnsvej 31 ApS, Logistik 39 ApS og Ejendomsselskabet Stiftsvej 13 ApS er der afgivet pant i datterselskabernes kapitalandele nom. værdi 60+1 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i datterselskaberne Ejendomsselskabet Kirkebjerg ApS, Havneparken Vejle ApS, Ejendomsselskabet Københavnsvej 31 ApS, Logistik 39 ApS og Ejendomsselskabet Stiftsvej 13 ApS afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet kautionerer maksimalt for 49.259 t.kr. Bogført værdi af gæld i datterselskaberne udgør 49.259 t.kr.
